
Zarządzenie  Nr 131/2017 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 30 maja 2017r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Bylicach – Kolonii. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust.1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

P o w i e r z a m   Pani  IWONIE  ZIĘTEK  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej   im.  

Jana  Pawła  II   w Bylicach - Kolonii na  okres  5  lat  szkolnych,   od dnia 1 września 2017 

roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

 

§ 2. 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora oraz obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określają odrębne przepisy. 

 

                                                   § 3. 

Wysokość wynagrodzenia zostanie określona odrębnym dokumentem  na podstawie 

przepisów szczególnych. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

       /-/ Bożena Dominiak 


